
OBEC TRNOVANY A PŘÍZNIVCI DOBRÉ ZÁBAVY 

VÁS ZVOU 21. SRPNA 2021 NA 7. ROČNÍK 

 

 

DO SOUTĚŽE SE MŮŽE PŘIHLÁSIT KAŽDÝ ZÁJEMCE, A TO DO 16. SRPNA, 

NA TELEFONNÍM ČÍSLE – 778 083 177 nebo e-mail: podatelna@trnovany.cz 

• Registrace plavidel 13:00 – 14:00 hod. 

• ZÁVOD 14:00 hod. 

• Po skončení závodu odborní porotci určí vítěze nejnápaditějšího 

plavidla. Jejich oku neunikne sebemenší detail ! V případě, že by se 

někdo dostal do nesnází, jsou porotci vybaveni záchrannými prvky 

včetně plavek ! 

• Díky sponzorům se vítěz může těšit na bohatou odměnu ! 

• Atrakce pro děti samozřejmostí ! 

Občerstvení všeho druhu, včetně venkovního grilu s barem ! 
• Domorodá kapela TRAVIS FAMILY nás bude podporovat při tanci a 

zpěvu, rozbalí to už v 16:30 hod. 

Těšíme se na Vás ! 

Akce je pořádána za podpory:  

 


